
PACHET ELECTRICE

I.D.: 62551912

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.386,97 RON - 1.386,97 RON

Descriere: HR 027-004-0036 PLAFONIERA 36W 6400K +TIMBRU : 95.3782 LEI X 2 BUC = 190.76 LEI BEC LED 13W 230V OSRAM : 11.3445 LEI X 20 BUC = 226.89 LEI QUARK DULIE BACHELITA +CERAMICA E27 : 2.9412 LEI X 20 BUC = 58.82 LEI VISAGE PRIZA DUBLA ST ALB : 7.9832 LEI X 50 BUC = 399.16 LEI STECHER ALB CU CP +INEL 050330 : 8.4034 LEI X 25 BUC = 210.08 LEI STECHER ALB IESIRE DREAPTA 050315 : 7.8151 LEI X 25 BUC = 195.38 LEI DIBLU +SURUB 6X30 : 0.0672 LEI X 200 BUC = 13.45 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA : 4.6218 LEI X 20 BUC = 92.44 LEI
